МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 142/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.04.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 135-960-989 02 30

Направление подготовки 15.04.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 168-145-622 82 78

Направление подготовки 15.04.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 172-491-954 92 65
2 122-551-836 33 65

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 160-388-351 66 73
2 124-161-911 22 56
3 121-309-484 17 52
4 186-733-912 13 47
5 176-752-099 07 45
6 123-149-646 39 32
7 131-911-698 46 32
8 179-377-043 18 31
9 163-393-474 82 31

10 117-184-647 60 30

1 из 2

Направление подготовки 23.04.01. Технология транспортных процессов
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 159-506-080 81

Направление подготовки 38.04.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 145-958-781 23 35

Направление подготовки 38.04.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 151-713-562 43 65

Направление подготовки 48.04.01. Теология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 125-718-622 62 93
2 175-406-401 60 92
3 157-459-965 25 81
4 149-436-175 88 63
5 133-281-615 34 47

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

2 из 2

		2024-09-05T07:23:38+0500
	Зубов Владимир Владимирович